
SMLOUVA O DÍLO

„Dům sociální péče Kralovice,p.o. - stavební úpravy garáže"

Číslo smlouvy 1/2017

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a to v návaznosti na § 2586 
a následující mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Dům sociální péče  Kralovice,p.o.
Sídlo: Plzeňská 345, 331 41  Kralovice
IČ: 497 48 190
DIČ: CZ 497 48 190
Zastoupený:

(dále jen „objednatel" ) na straně jedné

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Chebská č.23, 322 00 Plzeň - Křimice,
Zapsáno krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9590 
IČ: 252 20 799, DIČ: CZ 252 20 799
Jednající:

(dále jen „zhotovitel" ) na straně druhé



Článek IV. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je kompletní provedení stavební úpravy garáže a to třetí nejvíce 
vzdálené garáže od veřejné komunikace. Stavební úprava spočívá v prohloubení v části stávající 
podlahy garáže a výměně stávající betonové dlažby a to včetně vjezdu garáží dle projektu v příloze 
č. 1. , dle krycího listu s výčtem položek v příloze č. 2, které si nechal zpracovat objednatel. Dále 
zhotovitel nahradí záhon vedle vjezdu do garáže betonovou dlažbou a umístí na roh přilehlý k vnitřní 
komunikaci objektu garáže ochranný prvek-ocelovou trubku, včetně nátěru.

Článek III. čas a místo plnění

Termín zahájení: 15. 6. 2017
Termín dokončení díla: 15. 7. 2017

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a ve sjednané době. Objednatel je povinen převzít dílo a za 
řádně odvedené dílo zaplatit smluvní cenu

Místem plnění předmětu smlouvy o dílo je garáž a vjezd ke garážím u Domu sociální péče Královice, 
Plzeňská 345, 331 41 Kralovice.

Článek IV. cena za dílo

Cena provedení díla činí dle nabídky zhotovitele 144 000 Kč bez DPH.

Cena bude při fakturaci zvýšena o DPH. Fakturace bude probíhat na základě faktury od 
zhotovitele po předání dokončeného díla objednateli. Cena za zhotovení díla je stanovena jako 
maximální, dle cenové nabídky zhotovitele viz. příloha č. 3. Cena nesmí být zvýšena bez písemného 
souhlasu objednatele formou dodatku k této smlouvě.

Článek V. předání díla

O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol příloha č. 4. Bude-li mít 
Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, zapíší strany do protokolu výčet těchto 
vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde 
k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 
prodlení s platbou ceny Díla.



Článek VI. zvláštní ustanovení

a. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

b. Smluvní strany se dohodly, že DSP Královice, p.o. bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

c. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

d. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

e. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom.

f. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této smlouvě. 
Veškeré dodatky a změny smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou stran, a to 
písemnou formou.

g. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné vůle připojují své podpisy.

h. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

i. Přílohy: č. 1 Projekt - úprava garáže
č. 2 Krycí list - položky úprav
č. 3 Cenová nabídka
č. 4 Protokol o předání a převzetí díla

V Královicích dne V Královicích dne

/ /

/ i

Objednatel
/

Zhotovitel



Přílohy:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4

Projekt - úprava garáže 

Krycí list - položky úprav 

Cenová nabídka

Protokol o převzetí a předání díla



Příloha £. 1 Projekt - úprava garáže 1/10

3
--------------------------------------------------------------------------------------------------------^4 ta!—----------
AKCE ------------------------------------------------------------------------------------

STAVEBNÍ ÚPRAVY GARÁŽE

MÍSTO STAVBY 

OBEC
KRÁLOVICE, 
k.ú. KRÁLOVICE 
U RAKOVNÍKA 
čp. 345 na st. 469

STAVEBNÍK DATUM
DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVOCE, p. o. LISTOPAD 2016

Plzeňská 345, 331 41 KRÁLOVICE

PROJEKTANT ZAK. ČÍSLO
Ing. Jan KOREC, 5. května 1019,334 01 PŘEŠTICE
IČO 12833193, AI pro pozemní stavby ČKAIT 0201455 72/16



Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 2/10

SEZNAM PŘÍLOH

1. TECHNICKÁ ZPRÁVA

2. SITUACE
3. STÁVAJÍCÍ STAV
4. NOVÝ STAV

5. FOTO
6. DOKLADY



Příloha č. 1 Projekt - ga/^f J^10
-  1  -

TECHNICKÁ ZPRÁVA
STAVBA:

MÍSTO STAVBY: 

STAVEBNÍK:

PROJEKTANT:

STAVEBNÍ ÚPRAVY GARÁŽE 

KRALOVICE. 63 na st. 8/3

DŮM SOCIÁLNÍ PÉČE KRALOVICE, p. o. Plzeňská 345, 
331 14 KRALOVICE

5.května 1019, 334 01 PŘEŠTICE

1. VŠEOBECNĚ

Vzhledem k potřebě vyšší garáže pro nový automobil a nemožnosti zvýšení vjezdového 
otvoru do nadpraží, bude provedeno snížení podlahy.
Jedná se pouze o vnitřní úpravu bez zásahu do nosných konstrukcí. Podle provedených 
sond a měření je tento záměr možný.

2. DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ

Stávající disposiční řešení objektu se nezmění. Podlaha třetí garáže bude snížena a s ní 
bude upraven i vjezd do této garáže a upraven i vjezd do první garáže, kde je dosud 
nekvalitní betonová mazanina.

3. PROVEDENÍ

Vybourá se původní podlaha garáže, která je podle sond ve složení:
51. - betonová mazanina 1 Ocm

- izolace
- podkladní beton 5cm
- štěrková vrstva 1 Ocm
- upravený původní teren

Provede se úprava terenu a kótu -80 a nová konstrukce podlahy

52. - betonová mazanina lOcm beton Cl6/20 povrch zatřený ocelí
- podkladní beton lOcm s výztuží sítí Kari 5/5 okal50/150mm
- štěrková vrstva drť 0/22 tl.lOcm
- upravený původní teren

Pro napojení související podlahy skladové plochy bude úroveň podlahy garáže vyrovnána 
dvěma schodišťovými stupni z prostého betonu mezi pilíři.

53. - betonová dlažba tl. 6cm
- podkladní drť 4mm v tl. 5cm
- štěrková vrstva frakce 16/22mm 1 Ocm
- upravený původní teren



- 2 -

Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 4/10

Ev. č. 72/16

Oddělení snížené podlahy, výškový rozdíl 50cm bude v podlaze garáže a u zámkové 
dlažby proveden osazením bednících dílců tl 15 cm s výztuží <j>R 10 po 50cm a výplní 
betonem Cl6/20.

4. STATICKÉ POSOUZENÍ

Podle provedených sond jsou pilíře a stěny založeny pod projektovaným snížením podlahy. 
Svislé ani vodorovné konstrukce nejsou stavebními úpravami dotčeny - VYHOVUJÍ

5. POSOUZENÍ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI

Provedené stavební úpravy nemají na požární bezpečnost stavby vliv.

6. ELEKTROINSTALACE

Při snižování podlahy není nutno provést žádné úpravy elektrorozvodů.

7. ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

Stávající ocelová vrata s úhelníkovým rámem budou o snížení podlahy prodloužena a 
opatřena nátěrem.

Přeštice v listopadu 2016





Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 6/10



Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 7/10



FOTO



Informace o pozemku Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 9/10

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: 

Stavba stojí na pozemku: 

Stavební objekt:

Ulice:

Adresní místa:

p. 345; stavba občanského vybavení

J

Vlastnici, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl j
Plzeňský kraj, škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje Podíl j

Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace, Plzeňská 345, 33141 Královice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Plzeňsky kraj,.Katastrální pracoviště Královice# 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 21.11.2016 14:00:00.

© 2004 - 2016 Česky úřad zeméméňckv a katastrálním , Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy. 18211 Praha.8j 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejich e-mail adresu*.

'vterze aplikace: 5.4.0 build 0



Informace o pozemku Příloha č. 1 Projekt - úprava garáže 10/10

Parcelní číslo: 

Obec:

Katastrální území: 

Číslo LV:

Výméra [m2].

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určeni výměry: 

Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávněni

2135/1 #

Královice 15590751*

Královice u Rakovníka Í6726451

1563

1133

Parcela katastru nemovitosti 

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK 

zahrada

Vlastnické právo

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

Hospodařeni se svěřeným majetkem kraje

Dům sociální péče Královice, příspěvková organizace, Plzeňská 345, 33141 Královice

Podíl

Pódii |

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra 

45800# 1133

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení,

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Řízeni, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad pro Plzeňsky kraj, KatasVáLni pracoyišté Královice# 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 22.11.2016 12:00:00.

© 2004 - 2016 Česky úřad zeméméňckv a katastrální* , Pod sjdjjflém 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8^ 
Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na jejích e-mail adresu*.

Vterze aplikace: 5.4.0 build 0



Příloha č. 2 Krycí list - položky úprav 1/2

VÝSTUP POLOŽEK ROZPOČTU OBJEKTU - BEZ UVEDENÍ CEN

Číslo stavby : 1061 Královice Stavební úpravy garáže KALKULANT: Kraj, okres:
Dům sociálních služeb Královice p.o.

Číslo objektu: 1 Stavební práce-kalkulace KALKULACE 3. STUPNĚ 24.11.2016 JKSO:

POŘ DOD ČÍS . KP POLOT. Č.ROZP.POL TEXT KP MĚR.JED VÝMĚRA
S K P

Vr ★ ETAPA: 0 ČÁST: 0 ZÁBĚR: 1 Bourání a zemní práce

1 85215 C96504-2121/ BOURANÍ PODLAH BET.TL.10CM M3 4.213
2 85220 096504-2141/ BOURANÍ PODKLAD. BET.TL. DO 5CM M3 1.406

PRES 4M2 SBIJECIM KLAD.
3 634153 096504-3421/ Bourání bet.podlah konstrukce 

(prostor pro vyrovnávací schody)
M3 0.690

4 610233 013130-1201/ VÝKOP V UZAVŘENÉM PROSTORU HORN 3 M3 21.096
5 85199 096503-2121/ Demontáž zámkové dlažby M2 14.840
6 12419 012220-1101/ ODKOP.A PROKOP.NEZAP.HOR.3 * DO 100 M3 STROJNĚ M3 8.036
7 14005 013220-1101/ RÝHY DO 60CM HOR-3 DO 100M3 * RUČNĚ M3 0.870
8 410220 097908-3117/ VODOR.PŘEM.SUTI NA SKLÁDKU DO 6KM 

SKLÁPĚČKOU 9T SE STROJ.NALOŽENÍM
T 10.689

9 410112 016270-1101/ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 6KM * SKLÁPĚČKOU 12T M3 30.002Ot—
1-X 134260 POPLATEK SKLÁDKOVNÉ - LOKÁLNÍ POPLATEK t 60.743

ETAPA: 0 ČÁST: 0 ZÁBĚR: 1 MEZISOUČET:

* * ETAPA: 0 ČÁST: 0 ZÁBĚR: 2 Stavební práce

1 650387 056483-1111/ PODKLAD STERKODRTE TL PO ZHUT 10CM M2 56.968
2 53034 205 027331-3511/ PODKLADNÍ BETON-DESKA BP (ZNII) * tl.dle PD lOcm M3 2.813
3 32002 027336-1921/ VÝZTUŽ ZÁKLADŮ ZE SVAŘ.SÍTÍ 

Z DRÁTU TAŽ.TL. 5MM OKA 150/150MM
T 0.184

4 102114 063131-9171/ PRIR.ZA STRŽ.LATI BET.MAZ.PŘED VLOŽ. * VÝZTUZE M3 2.813
5 102092 206 063131-5611/ BETON.MAZ.TL.10CM B 016/20 * ZATŘENÝ OCELÍ M3 2.813
6 102115 063131-9173/ PRIR.NA KONEČNOU ÚPRAVA POVRCHU M3 2.813

Kč Kč



Příloha č. 2 Krycí list - položky úprav 2/2

7 41472 C43435-1141/ BEDN SCHOD STUPŇŮ PŘÍMOČARÝCH 
Z PRKEN NA PODSTUPŇOVÉ DESCE NEBO TERÉNU

M2 0.920

8 41473 C43435-1142/ ODBED SCHOD STUPŇŮ PŘÍMOČARÝCH 
Z PRKEN NA PODSTUPŇOVÉ DESCE NEBO TERÉNU

M2 0.920

9 626228 C43431-1113/ STUPNĚ DUŠANE B ZN 2 HLAZENÉ M 4.600
10 51081 205 C27431-3511/ ZÁKLADOVÉ PÁSY BP TŘ.-(ZNII) * +doprava M3 1.044
11 71200 71 C31127-1151/ Zdivo z bednících dílců tl.l5cm 

s probetonováním a výztuží
M3 0.360

12 181339 205 C91786-2111/ OSAZENI CHOD.OBRUB.BETON.STOJATÉHO,
LOZE S BET.OPEROU B-II. VÝR.STAVBA

M 2.800

13 5921745000 26.61.11 OBRUBNÍK BETONOVÝ 1-15 100X15X30 KUS 3.000
14 181088 C56482-1111/ PODKLAD ZE STĚRKODRTI 4MM * TL.50MM, RUCNE M2 28.840
15 651193 059684-1111/ KLAD ZÁMKOVÉ DLATBY M2 28.840
16 5924600500 26.61.11 Dlaž.zám.BEST-BEATON tl.6cm přírod.bar. m2 16.621
17 745657 076765-2220/ Úprava (prodloužení vrat) o výšku snížené soubor 1.000

podlahy včetně nátěru

ETAPA: 0 ČÁST: 0 ZÁBĚR: 2 MEZISOUČET:

★

SOUČET

PŘESUN

MEZISOUČET

CELKOVÝ SOUČET



Příloha č. 3 Cenová nabídka 1/2
PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Cenová nabídka - Cenová úroveň 2015/11 9.1.2017 str.: 1

Stavba 2833 DSP Královice

Místo
Kralovice Kraj,okres Kalkulant Král Jiří

Rozpočet 1 Stavební úpravy garáže Datum 7.12.2016

Poř. 

010 0

ČÍS._KP

Spec.

Stav.

ČRP Text KP 

SKP

díl 1 - zemní práce

MJ Výměra Jedn. cena 

Kč

Celk. cena 

Kč

1 1250144 C96504-2121/00 Bourání podlah betonových tl. 10 cm 
do 1 m2

m3 4,213 4 945,00 20 833,00

2 1250146 C96504-2141/00 Bourání podkladů betonových tl do 5 cm přes 4 m2 
spíjeclm kladivem 
přes 4 m2

m3 1,406 3 800,00 5 343,00

3 1250153 C96504-3421/00 Bourání betonových podlah konstrukce (prostor pod 
vyrovnávací schody)

m3 0,690 3 580,00 2 470,00

4 1010259 C13130-1201/00 Výkop v uzavřeném prostoru hor.3 m3 21,096 850,00 17 932,00
5 1250136 C96503-2121/00 Demontáž zámkové dlažby m2 14,840 90,00 1 336,00
6 1010127 C12220-1101/00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 100 m3
m3 8,036 685,00 5 505,00

7 1010311 C13220-1101/00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 0,870 720,00 626,00

8 1010672 C16270-1101/00 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku z horniny tř. 
1 až 4

m3 30,002 199,00 5 970,00

9 1130007 C97908-3117/00 Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na 
skládku do 6000 m

t 10,689 265,00 2 833,00

10 Skládkovné - lokální poplatek t 60,743 200,00 12 149,00

010 0 Stav. díl 1 - zemní práce Mezisoučet 74 997,00

0 50 0 Stav.
11 1410462

díl 5 • komunikace
C56483-1111/00 Podklad ze štěrkodrtě po zhutnění tl 100 mm m2 56,968 125,00 7 121,00

12 1170081 C27331-3511/00 Základové desky z betonu tř. C 12/15 tl. 100 mm m3 2,813 2 360,00 6 639,00
13 1170121 C27336-1921/00 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi t 0,184 34 000,00 6 256,00
14 1177436 C63131-9171/00 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu m3 2,813 450,00 1 266,00

15 1177366 C63131-1124/00
spodní vrstvy před vložením výztuže
Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,813 3 650,00 10 267,00

16 1177437 C63131-9173/00 Příplatek za konečnou úpravu povrchu m3 2,813 850,00 2 391,00
17 1175602 C43435-1141/00 Bednění schodišťových stupňů m2 0,920 1 200,00 1 104,00

18 1175603 C43435-1142/00 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 0,920 150,00 138,00

19 1175601 C43431-1113/00 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C m 4,600 1 267,00 5 828,00

20 1170168 C27431-3511/00
12/15 bez potěru
Základové pásy z betonu tř. vč. dopravy m3 1,044 2 360,00 2 464,00

21 1172429 C31127-1151/00 Zdivo z bednících dílců 15 cm m3 0,360 2 760,00 994,00

22 1411924 C91623-1113/00 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého m 2,800 280,00 784,00

23 5921746500 26.61.11
s boční opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 3,000 110,00 330,00

24 1410460 C56482-1111/00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm - ručně m2 28,840 135,00 3 893,00

25 1411629 C59681-1120/00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z m2 28,840 270,00 7 787,00

26 5924503800 26.61.11
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 
dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm m2 16,621 195,00 3 241,00

27
přírodní
Úprava vrata - prodloužení ks 1,000 8 500,00 8 500,00

0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace Mezisoučet 69 003,00

Součet 144 000,00

DPH - sazba 21% z 144 000,00 30 240,00

Celková cena včetně DPH Kč 174 240,00



Příloha č. 3 Cenová nabídka 2/2

KRÁL PIVT CENTRUM s.r.o. obchodní a montážní firma

Objednatel 9.1.2017 str.: 1
Zhotovitel KRÁL PM CENTRUM s.r.o. obchodní a montáž

Krycí list fakturace - Cenová úroveň 2015/11

Stavba 2833 DSP Královice

Místo Královice Zahájeni
Rozpočet 1 Stavební úpravy garáže

Měrná jednotka JKSO 0,00

Dokončení

Úroveň kalkulace 3.stupně

Zpracoval Král Jiří

Odsouhlasil Král Miroslav

Dat. kalkulace 7.12.2016 ......................................

Datum .....................................
podpisy

E Č Z Název Kč
0 10 0 Stav. díl 1 - zemní práce 74 997,00
0 50 0 Stav. díl 5 - komunikace 69 003,00

Součet 144 000,00
DPH - sazba 21% z 144 000,00 30 240,00

Celková cena včetně DPH 174 240,00 Kč



Příloha i. 4 Protokol o předání a převzetí díla

Protokol o předání a převzetí

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Sídlo: Chebská č.23, 322 00 Plzeň - Křimice,
Zapsáno krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9590 
IČ: 252 20 799, DIČ: CZ 252 20 799
Zastoupený:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Dům sociální péče Kralovice,p.o.
Plzeňská 345, 331 41 Kralovice 
497 48 190 
CZ 497 48 190

Předávající:

Přebírající:

Předání a převzetí: Upravené garáže včetně úpraveného vjezdu garáží dle smlouvy 1/2017

Nedostatky/vady:

□ nebyly zjištěny
□ byly zjištěny:

Lhůta k odstranění zjištěných nedostatků/vad:

Nejsou-li uvedeny žádné zjištěné nedostatky či vady, má se v případě 
předání a převzetí části Díla nebo Díla zato, že předmětná část Díla nebo 
Dílo bylo Zhotovitelem splněno řádně a včas.

V Královicích dne______ .___.________  V Královicích dne _____________________________ .____

Objednatel Zhotovitel


